
Na podlagi 61. člena Zakona o stavbnih zemljiščih (Uradni list RS, 
št. 18/84, 32/85, 33/89), 21. in 50. člena Zakona o financiranju občin 
(Uradni list RS, št. 80/94) ter 12. in 22. člena Statuta Občine Šentjernej 
(Uradni list RS, št. 4/01 in Uradni vestnik Občine Šentjernej, št. 2/03) je 
Občinski svet Občine Šentjernej na 16. redni seji, dne 15.12.2004 sprejel

S K L E P
o vrednosti točke za izračun nadomestila 

za uporabo stavbnega zemljišča

I.
Vrednost točke, ki bo osnova za obračun nadomestila za uporabo 

stavbnega zemljišča na območju Občine Šentjernej za leto 2005 znaša:
· za stanovanja in počitniške hiše in garaže zasebnih lastnikov                                                             

0,037062 SIT
·  za objekte družbene dejavnosti               0,0235051 SIT
· za poslovne površine v stavbah, ki se uporabljajo in nezazidana 

stavbna zemljišča v uporabi podjetja  0,0469897 SIT
· za poslovne površine v stavbah, ki se ne uporabljajo   

0,0909228 SIT
· za ostala nezazidana stavbna zemljišča  0,008867 SIT

II.
Določena mesečna vrednost točke nadomestila za uporabo 

stavbnega zemljišča se uporabi za odmero nadomestila za pravne in 
fizične osebe.

III.
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku 

Občine Šentjernej, uporablja pa se od 01. 01. 2005 dalje.

Na osnovi 22. člena Statuta Občine Šentjernej (Ur. l. RS, št. 

4/2001), je Občinski svet občine Šentjernej na 16. redni seji, dne 

15.12.2004 sprejel naslednji

SKLEP O DOLOČITVI NAJEMNINE GROBOV 

NA POKOPALIŠČIH OBČINE ŠENTJERNEJ

I.

Najemnina grobov na pokopališčih občine Šentjernej od leta 2005 

dalje znaša:

- za enojni grob (dimenzije: 0,90 x 2,40m): 3.960,00 SIT

- za žarni grob (dimenzije: 0,70 x 0,90m): 3.960,00 SIT

- za dvojni grob (dimenzije: 1,80 x 2,40m): 6.600,00 SIT

- za obstoječe grobove, ki presegajo dimenzije nad 1,80 x 2,40m: 

7.920,00 SIT

- za prvo najemnino (vpisnino) dvakratna cena najemnine za 

posamezno kategorijo groba.

II.

Sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku 

Občine Šentjernej, uporablja pa se od 1. 1. 2005.

Na podlagi 106. člena Statuta Občine Šentjernej ( Ur. l. RS, št. 4/2001), je občinski svet Občine Šentjernej na 16. redni seji, dne 15.12.2004 
sprejel naslednji 

S K L E P  O UKINITVI JAVNEGA DOBRA

Številka 7/2004Šentjernej, 23. december 2004
Na podlagi 106. člena Statuta Občine Šentjernej (Uradni list RS, št. 

4/2001 in Uradni vestnik Občine Šentjernej, št. 2/03)

RAZGLAŠAM
S K L E P  O VREDNOSTI TOČKE ZA IZRAČUN 

NADOMESTILA ZA UPORABO STAVBNEGA ZEMLJIŠČA

Št. 07-229/2004-OS 
Šentjernej, 16. 12. 2004   

Na podlagi 106. člena Statuta Občine Šentjernej (Uradni list RS, št. 
4/2001 in Uradni vestnik Občine Šentjernej, št. 2/03)

RAZGLAŠAM
S K L E P  O DOLOČITVI NAJEMNINE GROBOV NA 

POKOPALIŠČIH OBČINE ŠENTJERNEJ

Št. 07-231/2004-OS 
Šentjernej, 16. 12. 2004   

Na podlagi 106. člena Statuta Občine Šentjernej (Uradni list RS, št. 4/2001 in Uradni vestnik Občine Šentjernej, št. 2/03)

RAZGLAŠAM
S K L E P  O UKINITVI JAVNEGA DOBRA

Št. 07-230/2004-OS 
Šentjernej, 16.  12.  2004   

     Občina Šentjernej
         Občinski svet
              Župan
Franc HUDOKLIN l. r.

     Občina Šentjernej
         Občinski svet
              Župan
Franc HUDOKLIN l. r.

     Občina Šentjernej
         Občinski svet
              Župan
Franc HUDOKLIN l. r.

Župan Občine Šentjernej
 Franc HUDOKLIN, l. r.

Župan Občine Šentjernej
 Franc HUDOKLIN, l. r.

I.
Ukine se javno dobro na zemljišču parc. št. 3605/2, k.o. Vrhpolje v 

izmeri 92 m2 in se odproda Janezu Jancu iz Gor. Vrhpolja, Šentjernej.

II.
Občinska uprava Občine Šentjernej mora pripraviti vse potrebno v 

zvezi s prodajo zemljišča iz 1. točke, vključno s kupoprodajno pogodbo, 
katera bo podlaga za vpis v zemljiško knjigo.

III.
Vsi stroški postopka prodaje zemljišča bremenijo kupca.


